01.08.2016
02.08.2016
03.08.2016
04.08.2016
05.08.2016
06.08.2016

ALANYA ECZANELERI AGUSTOS 2016 NOBET LISTESI

GOKSU-ALANYA
TUGBA-SELCEN
HAYAT-SEVINDI
ALPER-SUKRAN
AYYUCE-DEFNE
SIRIN-MARTI

07.08.2016

SELCEN-FILIiZ

08.08.2016
09.08.2016
10.08.2016
11.08.2016
12.08.2016
13.08.2016

GURAY TUNA-GOKSU
GUNES-ARIKAN
KOCAK-SAHIN
ECE-SIPAHIOGLU

BERNA AKCALIOGLU-HAYAT
FILiZ-KAMBUROGLU

14.08.2016

SIiPAHIOGLU-GULERYUZ

15.08.2016
16.08.2016
17.08.2016
18.08.2016
19.08.2016
20.08.2016

NISA-HIDAYET
TUGBA-TOROS
GUNES-NOYAN
SEVINDI-KOCAK
OZNUR-ALPER
TURUNC-UYSAL

21.08.2016

HAYAT-ECE

22.08.2016
23.08.2016
24.08.2016
25.08.2016
26.08.2016
27.08.2016

SAGLIK-YUKSEK
KAMBUROGLU-SUKRAN
SIPAHIOGLU-SIRIN
HIDAYET-ECE
TOROS-BERNA AKCALIOGLU
GULERYUZ-FILIZ

| 28.08.2016

GULER-ALPER

29.08.2016

SELCEN-NISA

30.08.2016 GECE GUNDUZ NOBETCILER: BASAK-KASAPOGLU .
GUNDUZ NOBETCILER : TEZCAN-OZER-SEKER-AYYUCE-HIDAYET-SAHIL-

FERAY-MERKEZ-HACIHAMDIOGLU-BUKE

31.08.2016 NAZ-UYSAL

P DUYURU: Eczanelerin acilis saati 08:30 dur. Eczaneler kesin olarak (1.Bilge (Turizm) 22:30 — 2. Bolge 20:30) da
kapanacaktir. Nobetlerde 1 taneden fazla nébet levhasinin konulmasi yasaktir. Levhalarm trafigi aksatmayacak ve kazaya

sebebiyet vermeyecek yerlere konulmasi gerekmektedir. Biitiin cczaneler nobet levhalarini 1§1k]and!rllm1§°ﬁm4mg acaklardir. Nobetgi
eczaneler nbet igiklarini nébet baslangicinda yakip sabah saat 08.30 ¢ kadar agik birakacaklardir. Meqlektas[{lmmn nobf:t sﬁhe kur:
etmelerini rica ederim. ;
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